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									Den här sidan har inte korrekturlästs


D: Och då kan man ju undra, som åklagare, om du funderade på att tala om för polisen att det var Christer Pettersson som hade skjutit Olof Palme, redan 1986?

S: Jag tog ju upp det här medom att det var jobbigt att få den här informationen och samtidigt följa spaningarna efter mördaren, och då hänvisade han till min tystnadsplikt, att jag inte fick röja den, eftersom han var min klient. Det var därför han vågade berätta för mig ganska öppet och ge såna här direkta besked också och jag hade själv den uppfattningen, dom första åren, att det var på det här sättet. Sen när jag.., och är färdig med brevbombsmålet och det bara handlade om nåd och så vidare, det var då jag började och fundera över vad går gränsen för min tystnadsplikt. Jag måste kunna säga nånting om det här och då valde jag.. I det samvetskval jag hade så valde jag att begära att få träffa Anders Helin, och om det var

Jörgen Almblad.

I samband med att jag hade nån zigenarmord i Stockholms Tingsrätt, så ringde jag upp och bad att få.. Då pågick rättegången mot Christer Pettersson. Då bad jag att få träffa dom och då frågade jag varför dom inte lyfte in sängkammarjävet ochsom beställare av mordet och att Christer Pettersson har utfört det här på uppdrag. Det tog jag upp med dom då. Det var mitt sätt att försöka hjälpa till, men sen har jag kommit fram till då, kontakten med samfundet och att.. Om han berättade för mig när han inte är min klient, då gäller inte tystnadsplikt.., eller då är inte tystnadsplikten lika helig längre. Men sen gick han ju och dog då, alldeles för snabbt. Det kom ju, kom som en, mer eller mindre som en chock. Det gick fort med den här cancern. Jag minns att det var någon engelsk
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1997-09-26_KK17882-00-C_Förhör-advokat-Per-Svensson.pdf/38&oldid=309115"
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